WYNIKI PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ DS. ROZSTRZYGNIECIA
OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA WSPIERANIE REALIZACJI ZADAN PUBLICZNYCH
Z. ZAKRESU OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA

Przedmiot konkursu

Nazwa podmiotu/tytul zadania

Calkowity
koszt
projektu
w zt

Kwota
wnioskowa
na
w zt

Ocena/
$rednia
arytmetyczna
cztonkow
Komisji
w pkt.

Propozycja
dofin.
w z}

Programy edukacyjno-
profilaktyczne
ksztattujace
zachowania i style
zycia korzystne dla
zdrowia,

w tym zdrowia
psychicznego

Stupskie Wodne Ochotnicze
Pogotowie Ratunkowe

w Shupsku
,,Blekitny Patrol WOPR”

7.615,77

3.220,29

80,6 pkt.

3.000,00

Ochotnicza Straz Pozarna,
Oddzial Ratownictwa
Wodnego Klubu Dziatalnosci
Podwodne;j ,,Nautilus”

w Shupsku
,»Odkryj podwodny Swiat
z Nautilusem”

12.240.00

8.780,00

76,8 pkt.

7.500,00

Stowarzyszenie Przyjaciot
Niepetlnosprawnych ,,Dajmy
Im Rados$¢” w Stupsku
»Stawiam na zdrowie”

4.974,00

1.874,00

71,2 pkt.

1.800,00

Stowarzyszenie Pomocy
Dzieciom i Dorostym
-PRZYSTAN”

w Niestkowie
,.Bezpieczne wakacje”

8.500,00

6.560,00

68,6 pkt.

2.500,00

Polskie Towarzystwo O$wiaty
Zdrowotnej, Oddziat
Terenowy w Stupsku

-HIV/AIDS — mozesz unikng¢
zakazenia i choroby™

2.980,00

2.680,00

53,8pkt.

2.200,00

Stowarzyszenie na rzecz Os6b
Niepelnosprawnych
,,Przyjazna Dion”

w Kepicach

,,Bezpieczne wakacje”

2.350,00

2.050,00

47,8 pkt.

Stowarzyszenie na Rzecz
Miasta i Gminy Kepice
,,Razem dla Kepic”

w Kepicach

,»Wakacje bez uzaleznien
w powiecie stupskim”

5.650,00

4.550,00

47,4 pkt.




Stowarzyszenie ..Bezpieczny
Region Stupski” w Stupsku,
,,Pomysl — zanim bedzie za p6Zno, 3.600,00 2.400,00 36,2 pkt

STOP DOPALACZOM ...”

Stupsk, 14 marca 2013 r.

ZATWIERDZAM:

Slawomir’ Ziemianowicz
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